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Rozstrzygnięcie pierwszego otwartego konkursu
ofert na wspieranie i powierzenie wykonania zadań
publicznych w zakresie wypoczynku dzieci i
młodzieży w 2014 roku
Na realizację zadania publicznego - powierzenie organizacji wypoczynku dla dzieci i
młodzieży z województwa kujawsko - pomorskiego, które (ze względu na swoją
sytuację, wynikającą z problemów rodzinnych, miejsca zamieszkania,
niepełnosprawności i in.) mają utrudniony dostęp do wypoczynku, zaplanowano środki
w wysokości  250. 000,00 zł.

W wymaganym terminie, do 8 maja 2014 r. wpłynęło 6 ofert na łączną kwotę
298.186,00 zł.

Z powodu błędów formalno-rachunkowych, trzy oferty zostały odrzucone i nie
zakwalifikowane do oceny merytorycznej. Powodem była niezgodność z celami i
założeniami merytorycznymi konkursu.
 

Na realizację zadania publicznego - wsparcie organizacji wypoczynku dla dzieci i
młodzieży z województwa kujawsko - pomorskiego, przewidującego udział dzieci z
niepełnosprawnością oraz realizację programu promującego aktywny wypoczynek i
zainteresowanie aktywnością fizyczną, zaplanowano środki w wysokości  373. 000,00
zł.

W wymaganym terminie, do 8 maja 2014 r. wpłynęło 13 ofert na łączną kwotę
288.493,00 zł.

W trakcie prac komisji, w dniu 26 maja 2014 r., do Kuratorium wpłynęło pismo
Grudziądzkiego Centrum ,,Caritas" z   prośbą o wycofanie złożonej oferty.

Komisja przeprowadziła merytoryczną ocenę 12 ofert na wsparcie oraz 3
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ofert na powierzenie.

Ocena merytoryczna przebiegała zgodnie z podanymi w ogłoszeniu o otwartym
konkursie ofert kryteriami i priorytetami oraz kryteriami wynikającymi z ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity
Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.).
 
Wszystkie ocenione oferty na wsparcie i powierzenie uzyskały wymaganą liczbę
punktów.

W załączeniu:
1) załącznik nr 1 do wyników otwartego konkursu ofert - wspieranie,
2) załącznik nr 2 do wyników otwartego konkursu ofert - powierzenie
 
 
            Z up. Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty
                                  Marcin Piotrowski
                   Naczelnik Wydziału Organizacyjnego
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